
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 115 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Isenburger TC 7 11:3 32:10 67:25 483:307
2 Offenbacher TC 7 11:3 31:11 67:28 504:315
3 TG Lämmerspiel 7 11:3 31:11 63:25 432:244
4 RW Sprendlingen IV 7 8:6 21:21 44:45 362:356
5 TSG Bürgel II 7 6:8 17:25 43:55 388:430
6 TSG Rodgau III 7 4:10 14:28 32:60 288:469
7 TV Buchschlag IV 7 3:11 14:28 31:60 332:457
8 TC GW Waldacker III 7 2:12 8:34 20:69 259:470

Spielleiter
Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00 TV Buchschlag IV RW Sprendlingen IV 2:4
Sa. 06.05.2017 09:00

09:00
 
14:00

Offenbacher TC
TSG Rodgau III
Spielort: TG Nieder-Roden...
TG Lämmerspiel

TSG Bürgel II
TC GW Waldacker III
 
Isenburger TC

3:3
3:3
 

0:6
Sa. 13.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC GW Waldacker III
TSG Bürgel II
TG Lämmerspiel
Isenburger TC

Offenbacher TC
RW Sprendlingen IV
TV Buchschlag IV
TSG Rodgau III

0:6
0:6
6:0
5:1

Sa. 20.05.2017 09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
TV Buchschlag IV
TSG Bürgel II

Isenburger TC
TC GW Waldacker III
TSG Rodgau III

4:2
5:1
3:3

So. 28.05.2017 14:00 RW Sprendlingen IV TG Lämmerspiel 3:3
Sa.
 

10.06.2017
 

09:00
 
09:00
10:00

TSG Rodgau III
Spielort: TG Nieder-Roden...
TC GW Waldacker III
TG Lämmerspiel

Offenbacher TC
 
RW Sprendlingen IV
TSG Bürgel II

2:4
 

3:3
6:0

So. 11.06.2017 11:00 Isenburger TC TV Buchschlag IV 4:2
Sa. 24.06.2017 09:00

09:00
14:00

TSG Bürgel II
TV Buchschlag IV
RW Sprendlingen IV

Isenburger TC
TSG Rodgau III
Offenbacher TC

3:3
2:4
0:6

Sa. 12.08.2017 09:00 TG Lämmerspiel TC GW Waldacker III 6:0
Sa.
 

19.08.2017
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

TSG Rodgau III
Spielort: TG Nieder-Roden...
Offenbacher TC
TV Buchschlag IV
Isenburger TC

RW Sprendlingen IV
 
TG Lämmerspiel
TSG Bürgel II
TC GW Waldacker III

1:5
 

2:4
3:3
6:0

Sa.
 

26.08.2017
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

TSG Rodgau III
Spielort: TG Nieder-Roden...
Offenbacher TC
TC GW Waldacker III
RW Sprendlingen IV

TG Lämmerspiel
 
TV Buchschlag IV
TSG Bürgel II
Isenburger TC

0:6
 

6:0
1:5
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 17:19 | Seite 1


