

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 115 52

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Isenburger TC	7	11:3	32:10	67:25	483:307
2	Offenbacher TC	7	11:3	31:11	67:28	504:315
3	TG Lämmerspiel	7	11:3	31:11	63:25	432:244
4	RW Sprendlingen IV	7	8:6	21:21	44:45	362:356
5	TSG Bürgel II	7	6:8	17:25	43:55	388:430
6	TSG Rodgau III	7	4:10	14:28	32:60	288:469
7	TV Buchschlag IV	7	3:11	14:28	31:60	332:457
▼ 8	TC GW Waldacker III	7	2:12	8:34	20:69	259:470

Spielleiter

Manja Tringali, ,
Tel: 0171-2869500 / eMail: manja@tringali.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00	TV Buchschlag IV	RW Sprendlingen IV	2:4
Sa. 06.05.2017 09:00	Offenbacher TC	TSG Bürgel II	3:3
09:00	TSG Rodgau III	TC GW Waldacker III	3:3
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
14:00	TG Lämmerspiel	Isenburger TC	0:6
Sa. 13.05.2017 09:00	TC GW Waldacker III	Offenbacher TC	0:6
09:00	TSG Bürgel II	RW Sprendlingen IV	0:6
09:00	TG Lämmerspiel	TV Buchschlag IV	6:0
09:00	Isenburger TC	TSG Rodgau III	5:1
Sa. 20.05.2017 09:00	Offenbacher TC	Isenburger TC	4:2
09:00	TV Buchschlag IV	TC GW Waldacker III	5:1
09:00	TSG Bürgel II	TSG Rodgau III	3:3
So. 28.05.2017 14:00	RW Sprendlingen IV	TG Lämmerspiel	3:3
Sa. 10.06.2017 09:00	TSG Rodgau III	Offenbacher TC	2:4
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
09:00	TC GW Waldacker III	RW Sprendlingen IV	3:3
10:00	TG Lämmerspiel	TSG Bürgel II	6:0
So. 11.06.2017 11:00	Isenburger TC	TV Buchschlag IV	4:2
Sa. 24.06.2017 09:00	TSG Bürgel II	Isenburger TC	3:3
09:00	TV Buchschlag IV	TSG Rodgau III	2:4
14:00	RW Sprendlingen IV	Offenbacher TC	0:6
Sa. 12.08.2017 09:00	TG Lämmerspiel	TC GW Waldacker III	6:0
Sa. 19.08.2017 09:00	TSG Rodgau III	RW Sprendlingen IV	1:5
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
09:00	Offenbacher TC	TG Lämmerspiel	2:4
09:00	TV Buchschlag IV	TSG Bürgel II	3:3
14:00	Isenburger TC	TC GW Waldacker III	6:0
Sa. 26.08.2017 09:00	TSG Rodgau III	TG Lämmerspiel	0:6
	Spielort: TG Nieder-Roden...		
09:00	Offenbacher TC	TV Buchschlag IV	6:0
09:00	TC GW Waldacker III	TSG Bürgel II	1:5
14:00	RW Sprendlingen IV	Isenburger TC	0:6